
1 11.53 +1.1 Ainhoa REPÁRAZ  31/08/2005 ESP 1h5 S18F Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR) 04/07/2022
2 11.91 +0.8 Adriana LOPEZ  02/07/2005 ESP 2f1 S18F Móstoles (ESP) 07/05/2022
3 11.96 +1.3 Naiara PEREZ  21/05/2005 ESP 2f2 S18F Castellón (ESP) 16/06/2022
4 11.97 +1.5 Itsaso MADARIAGA  24/01/2007 ESP 4 S16F Altamira estadioa, Ordizia (ESP) 18/06/2022
5 11.99 +1.5 Amelia WEEKS  08/01/2007 ESP 2f1 S16F Palma de Mallorca (ESP) 28/05/2022
5 11.99 +1.6 Lara TOME  17/03/2005 ESP 1f1 S18F Santander (ESP) 13/07/2022
7 12.00 +0.8 Laura MARTÍNEZ  03/11/2006 ESP 3f1 S18F Móstoles (ESP) 07/05/2022

8 12.13 0.0 Jazmin ROMEU  02/08/2006 ESP 1h1 S18F Camp d’Atletisme Antoni Amorós, Santa Coloma de Gramenet (ESP) 14/05/2022

9 12.16 +0.7 Marina DELGADO  02/03/2007 ESP 2 S16F Coria del Rio (ESP) 03/06/2022
9 12.16 +1.4 Neus NUÑEZ  06/05/2005 ESP 3h1 S18F Estadi Natalia Rodríguez, Tarragona (ESP) 05/06/2022
11 12.17 +1.0 Anastasia LOPEZ  26/06/2007 ESP 2sf2 S16F Avilés (ESP) 23/07/2022
12 12.21 +1.6 Carla CAGIGOS  25/08/2006 ESP 1h1 S18F Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP) 15/06/2022
12 12.21 +1.6 Glory LLORENTE  24/01/2007 ESP 2f1 S16F Santander (ESP) 13/07/2022
14 12.24 0.0 Carla MARTITEGUI  26/09/2006 ESP 1f1 S18F Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 24/04/2022
14 12.24 ‐0.4 Sara NAVARRO  12/02/2007 ESP 3 S16F Avilés (ESP) 23/07/2022
16 12.25 0.0 Ariadna MONTALBAN  20/11/2006 ESP 1 S18F Madrid (ESP) 21/05/2022

Presentamos un ránking de España de 2022 de datos extraídos del ránking mundial de World Athletics en base a las marcas de corte utilizadas por ellos. En cada pestaña puedes consultar cada 
una de las categorías contempladas desde Absoluto hasta Sub18 inclusive.

Cualquier corrección u omisión puede enviarse a: imansilla@rfea.es

MUJERES
RÁNKING DE ESPAÑA SUB18 AIRE LIBRE 2022

100m (tope 12.30)



16 12.25 +0.6 Lilian CAZORLA  30/01/2008 ESP 3h1 S16F Estadio Ciudad de Málaga, Málaga (ESP) 28/06/2022
18 12.27 +1.1 Paula RODRIGUEZ  20/07/2006 ESP 2f1 S18F Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP) 07/07/2022
19 12.28 +0.8 Kiara JULIÁ  12/12/2005 ESP 2 S18F Málaga (ESP) 12/06/2022
20 12.30 +0.8 Paula SIMON  09/03/2006 ESP 3 S18F Málaga (ESP) 12/06/2022

Viento a favor:
1 11.58 +3.1 Ainhoa REPÁRAZ  31/08/2005 ESP 1sf3 S18F Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR) 05/07/2022
2 11.76 +6.3 Itsaso MADARIAGA  24/01/2007 ESP 1h2 S16F Altamira estadioa, Ordizia (ESP) 18/06/2022
3 11.80 +4.4 Naiara PEREZ  21/05/2005 ESP 1f2 S18F Zaragoza (ESP) 30/04/2022
4 11.99 +3.6 Amelia WEEKS  08/01/2007 ESP 1 S16F Gavá (ESP) 12/06/2022
5 12.10 +2.1 Jazmin ROMEU  02/08/2006 ESP 1f1 S18F Camp d’Atletisme Antoni Amorós, Santa Coloma de Gramenet (ESP) 14/05/2022
5 12.10 +2.2 Lilian CAZORLA  30/01/2008 ESP 3 S16F Estadio Ciudad de Málaga, Málaga (ESP) 28/06/2022
7 12.21 +2.2 Neus NUÑEZ  06/05/2005 ESP 2 S18F Cornellá (ESP) 08/05/2022
8 12.24 +2.2 Anastasia LOPEZ  26/06/2007 ESP 4 S16F Estadio Ciudad de Málaga, Málaga (ESP) 28/06/2022
8 12.24 +4.1 Celia CASTRO  04/10/2007 ESP 1 S16F La Coruña (ESP) 02/07/2022
10 12.27 +4.4 Ariadna MONTALBAN  20/11/2006 ESP 4f2 S18F Zaragoza (ESP) 30/04/2022

1 24.36 +1.5 Lara TOME  17/03/2005 ESP 1f1 S18F Segovia (ESP) 09/07/2022
2 24.37 +1.2 Adriana LOPEZ  02/07/2005 ESP 1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
3 24.58 +0.9 Ainhoa REPÁRAZ  31/08/2005 ESP 1h2 S18F La Coruña (ESP) 23/07/2022
4 24.70 +1.2 Laura MARTÍNEZ  03/11/2006 ESP 3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
5 24.85 ‐0.6 Ana PRIETO  17/10/2005 ESP 2f1 S18F Valladolid (ESP) 04/06/2022
6 24.88 0.0 Carla MARTITEGUI  26/09/2006 ESP 1 S18F Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 28/05/2022
7 24.93 +1.0 Ivana PERALTA  10/06/2005 ESP 2 S18F Ibiza (ESP) 05/02/2022
8 24.94 +0.1 Ines GONZALEZ  16/05/2006 ESP 1 S18F Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 09/07/2022
9 25.07 0.0 Claudia MARTINEZ  27/02/2005 ESP 2h3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
10 25.10 +2.0 Yumara FERNANDEZ  28/08/2006 ESP 6h3 S18F Estadio Enrique Lopez Cuenca, Nerja (ESP) 25/06/2022
11 25.22 0.0 Paula RUIZ  18/03/2006 ESP 2 S18F Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 28/05/2022
12 25.28 0.0 Natalia ROJAS  07/04/2005 ESP 3 S18F Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 28/05/2022
13 25.34 +1.1 Naiara PEREZ  21/05/2005 ESP 1 S18F Castellón (ESP) 29/01/2022
13 25.34 +1.2 Paula RODRIGUEZ  20/07/2006 ESP 2 S18F Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP) 07/07/2022
15 25.35 0.0 Rosa Maria IGUAL  12/09/2006 ESP 4 S18F Madrid (ESP) 21/05/2022
15 25.35 +1.2 Eva MAZARIEGOS  17/02/2005 ESP 6 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
17 25.42 0.0 Carla Arwen MARTINEZ  03/10/2006 ESP 2 S18F Pista de Atletismo La Torrecilla, Lorca (ESP) 17/12/2022
18 25.47 ‐0.3 Celia DE MIGUEL  07/01/2005 ESP 3ce3 S18F Soria (ESP) 21/05/2022

200m (tope 25.50)



Viento a favor:
1 23.99 +2.6 Adriana LOPEZ  02/07/2005 ESP 2h1 S18F Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR) 05/07/2022
2 25.02 +3.3 María CANO  22/10/2005 ESP 2 S18F Las Palmas (ESP) 10/07/2022
3 25.22 +2.5 Ariadna MONTALBAN  20/11/2006 ESP 1 S18F Castellón (ESP) 09/04/2022
4 25.46 +2.1 Ane ALGARRA  26/05/2005 ESP 1f3 S18F Valladolid (ESP) 04/06/2022

1 38.83 Marina DELGADO  02/03/2007 ESP 1 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
2 39.63 Julia GARCIA  23/02/2007 ESP 2 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
3 39.86 Sara NAVARRO  12/02/2007 ESP 3 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
4 40.22 Nuria ARGELICH  22/01/2007 ESP 4 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
5 40.46 Nazareth Bernada MORENO  07/02/2008 ESP 5 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
6 40.48 Ana Alba RUIZ  13/06/2007 ESP 6 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
7 40.71 Mireia REDONDO  10/06/2008 ESP 7 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
8 40.78 Celia CASTRO  04/10/2007 ESP 1 S16F Pontevedra (ESP) 13/07/2022
9 40.82 Alaine AGUERRALDE  21/11/2007 ESP 1f1 S16F San Sebastián (ESP) 09/07/2022

1 54.91 Ana PRIETO  17/10/2005 ESP 1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
2 55.46 Alba SERRANO  14/11/2006 ESP 2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
3 55.53 Laia ZURITA  26/05/2005 ESP 2 S18F Complex Esportiu L’Hospitalet Nord, L'Hospitalet (ESP) 14/05/2022
4 55.96 Ines GONZALEZ  16/05/2006 ESP 1 S18F Granollers (ESP) 02/07/2022
5 56.71 Ana GALVEZ  09/06/2006 ESP 2h1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
6 56.76 Alicia BARREIRO  14/10/2006 ESP 2h3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
7 56.93 Elisa LORENZO  22/04/2005 ESP 1 S18F Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 29/05/2022
8 56.98 Natalia ROJAS  07/04/2005 ESP 3h3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
9 57.17 Marta MITJANS  28/12/2006 ESP 2f1 S18F Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP) 11/05/2022
9 57.17 Yumara FERNANDEZ  28/08/2006 ESP 3h1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
11 57.58 Lara TOME  17/03/2005 ESP 3 S18F Lleida (ESP) 15/05/2022
12 57.66 Eva MAZARIEGOS  17/02/2005 ESP 2 S18F Palencia (ESP) 05/06/2022
12 57.66 Berta CALVERA  01/04/2005 ESP 4h3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
14 57.72 Celia DE FRUTOS  29/04/2005 ESP 3h2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
15 57.77 Camilla PAGANI  17/09/2005 ESP 4h1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
16 57.89 María CANO  22/10/2005 ESP 4h2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
17 57.94 Lucía GARCÍA  09/01/2006 ESP 2 S18F Ibiza (ESP) 05/02/2022

300m (tope 41.00)

400m (tope 59.00)



18 57.96 Daniela CARRETERO  21/01/2005 ESP 5h1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
19 58.00 Esther CANA  21/07/2005 ESP 4 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 23/07/2022
20 58.20 Claudia GONZALEZ  22/05/2005 ESP 5h2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
21 58.50 Cristina BAÑULS  30/10/2005 ESP 1 S18F Torrent (ESP) 08/01/2022
22 58.76 Diana FERNANDEZ  13/04/2006 ESP 7 S18F San Sebastián (ESP) 11/06/2022
23 58.82 Nora LAMOSA  09/02/2005 ESP 3 S18F Hueska (ESP) 21/05/2022
24 58.91 Ines CALLEJA  05/01/2006 ESP 4 S18F Manresa (ESP) 28/05/2022

1 1:33.08 Celia CASTRO  04/10/2007 ESP 1 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
2 1:33.86 Maria ALDUAN  28/08/2007 ESP 2 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
3 1:34.50 Marina ALTUR  01/09/2008 ESP 3 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
4 1:35.34 Julia NORTES  08/02/2008 ESP 4 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
5 1:35.42 Mara ROLLI  19/04/2007 ESP 1 S16F Gandía (ESP) 03/06/2022
6 1:35.59 Paola SERRANO  27/07/2008 ESP 5 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
7 1:36.00 Amparo CORREDOIRA  08/10/2007 ESP 2 S16F La Coruña (ESP) 02/07/2022
8 1:36.46 Aitana PARRA  30/04/2007 ESP 1 S16F Córdoba (ESP) 29/01/2022

1 2:06.82 Marta MITJANS  28/12/2006 ESP 1 S18F Estadi Municipal, Mataró (ESP) 18/05/2022
2 2:08.56 Xela MARTÍNEZ  25/01/2006 ESP 2f1 S18F Valladolid (ESP) 04/06/2022
3 2:08.69 Elena LIAÑO  14/03/2005 ESP 2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
4 2:12.03 Carla JIMENEZ  09/09/2005 ESP 4f2 S18F Granollers (ESP) 02/07/2022
6 2:12.69 Maria MORENO  19/08/2006 ESP 3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
6 2:13.33 Maria DOMINGUEZ  12/09/2006 ESP 3 S18F Estadio Iberoamericano, Huelva (ESP) 25/05/2022
7 2:13.48 Alicia GONZALEZ  14/08/2006 ESP 1 S18F Sagunto (ESP) 30/04/2022
8 2:13.81 Noelia VAZQUEZ  17/10/2006 ESP 4 S18F Estadio Iberoamericano, Huelva (ESP) 25/05/2022
9 2:13.91 Samar KHATIRI  18/06/2005 ESP 2h3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
10 2:13.94 María VICIOSA  03/11/2006 ESP 3 S18F Valladolid (ESP) 14/05/2022

1 2:45.57 Marta MITJANS  28/12/2006 ESP 1 S18F Lloret de Mar (ESP) 11/06/2022
2 2:51.65 Mara ROLLI  19/04/2007 ESP 1 S16F Ontinyent (ESP) 28/05/2022

1 4:31.10 Merem GABRIEL  20/05/2005 ESP 2 S18F Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP) 11/05/2022

600m (tope 1:37.00)

800m (tope 2:14.00)

1.000m (tope 2:55.00)

1.500m (tope 4:40.00)



2 4:31.72 Greta GUERRERO  26/07/2006 ESP 8f2 S18F Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP) 05/07/2022
3 4:32.40 Ane MARTIN  11/05/2005 ESP 1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
4 4:33.13 Maria TAGGI  27/01/2005 ESP 2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
5 4:33.16 Paula Maria POZO  01/10/2005 ESP 3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
6 4:33.64 Carla JIMENEZ  09/09/2005 ESP 2 S18F Segovia (ESP) 09/07/2022
7 4:33.77 María CANO  22/10/2005 ESP 5 S18F Granollers (ESP) 02/07/2022
8 4:35.14 María VICIOSA  03/11/2006 ESP 1 S18F Valladolid (ESP) 28/05/2022
9 4:36.66 Candela BLAZQUEZ  02/02/2006 ESP 5 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
10 4:36.92 Anna ROVIROSA  07/07/2005 ESP 6 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
11 4:37.33 Irene RIVERO  17/07/2006 ESP 7 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
12 4:37.43 Marwa EL KHOUYA  11/05/2006 ESP 1 S18F Estadi Municipal Les Basses, Lleida (ESP) 07/07/2022
13 4:38.93 Ines HERAULT  08/04/2006 ESP 2h3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
14 4:39.41 Uxue SAINZ  10/08/2006 ESP 4h3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022

1 9:26.1h Xela MARTÍNEZ  25/01/2006 ESP 1 S18F Lugo (ESP) 22/01/2022
2 9:32.07 Carla CABEZAS  27/05/2007 ESP 3 S16F Štadión SNP, Banská Bystrica (SVK) 30/07/2022
3 9:43.14 Merem GABRIEL  20/05/2005 ESP 1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
4 9:49.87 María VICIOSA  03/11/2006 ESP 1 S18F Valladolid (ESP) 04/06/2022
5 9:54.13 Marwa EL KHOUYA  11/05/2006 ESP 2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
6 9:58.08 Maria ALDUAN  28/08/2007 ESP 4 S16F Complex Esportiu L’Hospitalet Nord, L'Hospitalet (ESP) 14/05/2022
7 9:59.33 Maria TAGGI  27/01/2005 ESP 1 S18F Cambrils (ESP) 16/07/2022
8 10:02.47 Andrea JAÉN  16/08/2007 ESP 1 S16F Pistes d'atletisme Gaetà Huguet, Castellón (ESP) 22/10/2022
9 10:03.54 Pilar RIVAYA  25/01/2008 ESP 1 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
10 10:04.27 Lydia SAN ROMÁN  05/05/2005 ESP 3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
11 10:07.40 Natalia BENITO  12/12/2007 ESP 2 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022

1 16:45.53 Xela MARTÍNEZ  25/01/2006 ESP 1 S18F Pista Municipal de Faro, Faro (POR) 09/04/2022
2 16:52.97 Merem GABRIEL  20/05/2005 ESP 2 S18F Pista Municipal de Faro, Faro (POR) 09/04/2022

1 13.44 +1.8 Nahia MIQUELEIZ  07/10/2005 ESP 5f1 S18F Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR) 05/07/2022
2 13.92 0.0 Lerato PAGES  14/04/2005 ESP 2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
3 13.98 0.0 Andrea ARJONA  17/05/2006 ESP 1h2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
4 14.02 0.0 Paula RODRIGUEZ  20/07/2006 ESP 3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022

100 metros vallas (0,762m) (tope 14.80)

3.000m (tope 10:10.00)

5.000m (tope 17.30.00)



5 14.21 0.0 Elsa BADAL  03/03/2006 ESP 2h2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
6 14.27 +0.9 Emma JIMENEZ  07/03/2007 ESP 1 S16F Castellón (ESP) 06/05/2022
7 14.27 +1.2 Amelia WEEKS  08/01/2007 ESP 1 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
8 14.28 +1.2 Lilian CAZORLA  30/01/2008 ESP 2 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
9 14.35 +1.7 Carla GARCIA  15/01/2007 ESP 1 S16F Aluche, Madrid (ESP) 02/07/2022
10 14.40 +1.7 Andrea MONROY  18/05/2007 ESP 2 S16F Aluche, Madrid (ESP) 02/07/2022
11 14.47 +1.2 Marta ESCALERA  22/08/2008 ESP 3 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
12 14.55 +1.1 Iris FERRER  15/01/2006 ESP 1 S18F Gandía (ESP) 03/06/2022
13 14.57 +0.9 Sorina Ion CHITU  20/01/2006 ESP 2h1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
14 14.60 ‐0.8 Irene BRAVO  10/04/2006 ESP 1ce2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
15 14.64 ‐0.8 Celia DE FRUTOS  29/04/2005 ESP 2ce2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
16 14.65 +1.0 Martina ZUNINO  31/10/2006 ESP 2 S18F Palafrugell (ESP) 08/05/2022
17 14.65 ‐1.2 Laura MARTÍNEZ  03/11/2006 ESP 4f1 S18F Valladolid (ESP) 04/06/2022
18 14.69 +1.1 Fiona CAVILLI  30/10/2007 ESP 2 S16F Pistes d'atletisme Gaetà Huguet, Castellón (ESP) 22/10/2022
19 14.71 +1.0 Helena SANTACANA  20/09/2006 ESP 3 S18F Palafrugell (ESP) 08/05/2022
20 14.80 0.0 Sofia RIZO  01/02/2005 ESP 3h2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022

Viento a favor:
1 13.50 +3.7 Nahia MIQUELEIZ  07/10/2005 ESP 3h4 S18F Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR) 04/07/2022

1 1:00.63 Martina ZUNINO  31/10/2006 ESP 1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
2 1:01.77 Ane ALGARRA  26/05/2005 ESP 2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
3 1:02.49 Lucía GAMAZA  19/02/2005 ESP 1h3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
4 1:03.13 Sara BELLOSO  15/03/2005 ESP 4 S18F Estadi Olímpic Camilo Cano, La Nucia (ESP) 11/06/2022
5 1:03.61 Julia DE PALMA  10/03/2006 ESP 4 S18F San Sebastián (ESP) 11/06/2022
6 1:03.64 Jana HURTADO  10/07/2005 ESP 4 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
7 1:03.72 Clara URQUIJO  20/08/2006 ESP 5 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022

1 6:30.31 Xela MARTÍNEZ  25/01/2006 ESP 1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
3 6:40.97 María VICIOSA  03/11/2006 ESP 4f1 S18F Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR) 06/07/2022
4 6:43.52 Greta GUERRERO  26/07/2006 ESP 1 S18F Štadión SNP, Banská Bystrica (SVK) 28/07/2022
5 6:54.35 Lucia FERNANDEZ  22/08/2005 ESP 6 S18F Camargo (ESP) 12/06/2022
6 7:10.49 Nadia LOZANO  04/08/2006 ESP 5 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
7 7:12.25 Andrea BUENAVIDA  08/06/2006 ESP 6 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022

400m vallas (1:04.00)

2.000m obstáculos (7:20.00)



8 7:12.49 Sara GUEDES  07/05/2006 ESP 7 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
9 7:14.34 Bemnet VIDAL  11/06/2005 ESP 8 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
10 7:18.98 Marina JIMENEZ  29/07/2006 ESP 9 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022

1 1.80 Gabriela SANZ  02/02/2005 ESP 1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
2 1.78 Ona BONET  29/03/2006 ESP 1 S18F Santa Coloma de Gramenet (ESP) 17/07/2022
2 1.78 Aitana ALONSO  04/10/2008 ESP 1 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
4 1.73 Paula LOPEZ  14/03/2006 ESP 3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
5 1.70 Emma SIHUANG  10/01/2005 ESP 4 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
6 1.68 Sofia RUBIO  15/02/2007 ESP 4 S16F Estadi Natalia Rodríguez, Tarragona (ESP) 05/06/2022
6 1.68 Carlota SALGADO  21/11/2005 ESP 1ce S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022

1 3.76 Noa MARTINEZ  27/02/2007 ESP 1 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
2 3.75 Alaine HERNANDEZ  21/04/2005 ESP 1 S18F Madrid (ESP) 21/05/2022
3 3.70 Naiara PEREZ  21/05/2005 ESP 1 S18F Valladolid (ESP) 04/06/2022
4 3.61 Lisa VOSBERG  17/07/2006 ESP 1 S18F Pontevedra (ESP) 02/06/2022
5 3.60 Arlet SUST  19/03/2006 ESP 2 S18F Valladolid (ESP) 04/06/2022
5 3.60 Candela DAPIA  09/07/2006 ESP 3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
5 3.50 Cristina LOPEZ  07/12/2006 ESP 4 S18F Valladolid (ESP) 04/06/2022

1 6.24 +0.1 Laura MARTÍNEZ  03/11/2006 ESP 3f1 S18F Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR) 07/07/2022
2 6.04 +1.7 Luna ARNAS  26/04/2008 ESP 1 S16F Pistes d'atletisme Gaetà Huguet, Castellón (ESP) 22/10/2022
3 5.84 0.0 Laia RODRIGUEZ  03/05/2005 ESP 2 S18F San Sebastián (ESP) 11/06/2022
4 5.82 ‐0.4 Elena CORELLA  18/02/2005 ESP 1 S18F Castellón (ESP) 04/06/2022
5 5.77 +1.6 Jennifer YANKEY  03/01/2005 ESP 2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
6 5.75 +1.1 Itsaso MADARIAGA  24/01/2007 ESP 3 S16F San Sebastián (ESP) 16/07/2022
7 5.73 +0.4 Carla GARCIA  15/01/2007 ESP 2f1 S16F Aluche, Madrid (ESP) 02/07/2022
8 5.70 ‐0.2 Marta VALLEJO  20/04/2005 ESP 2 S18F Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 28/05/2022
9 5.68 0.0 Paula RUIZ  18/03/2006 ESP 3 S18F Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 28/05/2022
10 5.65 +1.2 Milena Zuzana PERIS  11/05/2006 ESP 3 S18F Castellón (ESP) 04/06/2022
11 5.60 +0.4 Núria MUNTANER  18/01/2006 ESP 1 S18F Ibiza (ESP) 05/02/2022
11 5.60 0.0 Andrea CIFUENTES  22/12/2005 ESP 4 S18F Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 28/05/2022
13 5.58 +1.2 Gabriela RUIZ  17/02/2006 ESP 1 S18F Manresa (ESP) 28/05/2022

Altura (tope 1.68)

Pértiga (tope 3.50)

Longitud (tope 5.50)



13 5.58 0.0 Elisa PEON  25/04/2005 ESP 5 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
15 5.58 +1.4 Olubumi Precious UMUKORO  03/07/2006 ESP S18F Castellón (ESP) 16/07/2022
15 5.58 +1.1 Carla GARCIA  15/01/2007 ESP 2 S16F Avilés (ESP) 23/07/2022
17 5.51 +1.8 Elda ROMEVA RIBA  23/03/2006 ESP 7 S18F Castellón (ESP) 14/05/2022
17 5.51 +2.0 Paola VALLE  27/10/2005 ESP 1 S18F Santa Cruz de Tenerife (ESP) 22/05/2022
17 5.51 +0.5 Naida CALONGE  05/06/2007 ESP S16F Sagunto (ESP) 07/06/2022
17 5.51 +0.1 Mónica NAUDÍN  13/01/2006 ESP 1 S18F Zaragoza (ESP) 25/06/2022
21 5.50 0.0 Paula NIUBO  22/06/2005 ESP 3 S18F Manresa (ESP) 28/05/2022

Viento a favor:
1 5.77 +2.7 Naida CALONGE  05/06/2007 ESP 2 S16F Sagunto (ESP) 07/06/2022
1 5.77 +2.8 Milena Zuzana PERIS  11/05/2006 ESP 1 S18F Castellón (ESP) 16/07/2022
3 5.73 +2.3 Elena CORELLA  18/02/2005 ESP 2 S18F Gandía (ESP) 03/07/2022
4 5.61 +3.7 Olubumi Precious UMUKORO  03/07/2006 ESP 2 S18F Castellón (ESP) 16/07/2022
5 5.51 +2.4 Maria ALCAIDE  26/02/2006 ESP 6ce S18F Cessna Stadium, Wichita, KS (USA) 14/05/2022
5 5.51 +2.8 Paula MOLINA  21/05/2006 ESP 3 S18F Granada (ESP) 29/05/2022

1 12.45 +0.6 Andrea CIFUENTES  22/12/2005 ESP 1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
2 12.42 +1.2 Elda ROMEVA RIBA  23/03/2006 ESP 1 S18F Manresa (ESP) 28/05/2022
3 12.15 0.0 Paola VALLE  27/10/2005 ESP 2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
4 12.10 ‐1.0 Olubumi Precious UMUKORO  03/07/2006 ESP 4 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
5 12.07 0.0 Maria BARRIOS  29/04/2007 ESP 1 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022

Viento a favor:
1 12.19 +3.8 Andrea CIFUENTES  22/12/2005 ESP 1 S18F Cartagena (ESP) 21/05/2022

1 12.74 Inés SAFONT  20/01/2005 ESP 3 S18F Zaragoza (ESP) 30/04/2022
2 12.33 Tilena MARTINEZ  20/05/2006 ESP 4 S18F Zaragoza (ESP) 30/04/2022
3 12.06 Gara GUMBAU  26/10/2006 ESP 5 S18F Castellón (ESP) 14/05/2022

1 16.48 Inés SAFONT  20/01/2005 ESP 1 S18F Pistes d'atletisme Gaetà Huguet, Castellón (ESP) 17/12/2022
2 15.42 Daniela FERNÁNDEZ  15/11/2005 ESP 1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
3 14.79 Andrea Njimi TANKEU DJEUDJI  14/08/2007 ESP 1 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022

Triple (tope 12.00)

Peso 4kg (tope 12.00)

Peso 3kg (tope 12.00)



4 14.43 Tilena MARTINEZ  20/05/2006 ESP 3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
5 14.09 Olubumi Precious UMUKORO  03/07/2006 ESP 2 S18F Castellón (ESP) 16/07/2022
6 14.08 Gara GUMBAU  26/10/2006 ESP 2 S18F Pistes d'atletisme Gaetà Huguet, Castellón (ESP) 23/12/2022
7 13.26 Sonia DIAZ  09/09/2005 ESP 5 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
8 13.08 Ines ALAIS  02/03/2005 ESP 8 S18F Stade de L'Ill, Mulhouse (FRA) 17/07/2022
9 12.97 Nuria MOIX  08/03/2005 ESP 1 S18F Estadi Municipal, Igualada (ESP) 07/02/2022
9 12.97 Fiona Nar VILLAROEL  26/11/2005 ESP 2 S18F León (ESP) 12/02/2022
11 12.78 Andrea RICO  24/08/2007 ESP 2 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
12 12.74 Diletta FORTIN  16/04/2006 ESP 1 S18F Centro de Atletismo de Tenerife, Tenerife (ESP) 10/12/2022
13 12.68 Celia ALVAREZ  25/01/2006 ESP 1 S18F Oviedo (ESP) 04/06/2022
14 12.66 Gema DACOSTA  24/03/2007 ESP 3 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
15 12.65 Nerea LOPEZ  23/03/2007 ESP 4 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
16 12.64 Irene BRAVO  10/04/2006 ESP 1ce S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
17 12.54 Lucia RODRIGUEZ  10/03/2007 ESP 1 S16F Aluche, Madrid (ESP) 02/07/2022
18 12.35 Laia RIBERA  12/01/2007 ESP 6 S16F Avilés (ESP) 24/07/2022
19 12.20 Ingrid VALCARCEL  24/01/2006 ESP 3 S18F Manresa (ESP) 28/05/2022
20 12.17 Marta GONZALEZ  10/03/2006 ESP 2 S18F Estadio Vallehermoso, Madrid (ESP) 29/05/2022
21 12.11 Ainhoa PINILLA  29/10/2005 ESP 4 S18F Manresa (ESP) 28/05/2022
22 12.06 Ariadna ANDRES  29/02/2008 ESP 1 S16F Valladolid (ESP) 08/05/2022

1 45.19 Daniela FERNÁNDEZ  15/11/2005 ESP 1 S18F Manresa (ESP) 28/05/2022
2 42.62 Nerea LOPEZ  23/03/2007 ESP 1 S16F Castellón (ESP) 03/04/2022

1 56.10 Blanca PEREIRA  09/05/2005 ESP 1 S18F Gijón (ESP) 11/06/2022
2 54.54 Andrea SALES  29/12/2006 ESP 1 S18F Pistes d'atletisme Gaetà Huguet, Castellón (ESP) 08/04/2022
3 49.42 Angeles JIMENEZ  28/04/2006 ESP 3 S18F Lleida (ESP) 15/05/2022

1 65.16 Blanca PEREIRA  09/05/2005 ESP 1 S18F Vila Nova de Cerveira (POR) 22/06/2022
2 64.74 Andrea SALES  29/12/2006 ESP 4 S18F Stade Helitas, Caen (FRA) 16/05/2022
3 58.36 Angeles JIMENEZ  28/04/2006 ESP 6 S18F Štadión SNP, Banská Bystrica (SVK) 28/07/2022
4 58.04 Rocio GARCIA  06/08/2005 ESP 3 S18F Castellón (ESP) 02/04/2022
5 57.52 Sofia BAENA  01/03/2006 ESP 4 S18F Castellón (ESP) 02/04/2022
6 53.85 Emma ALOS  22/03/2005 ESP 2 S18F Castellón (ESP) 06/05/2022

Disco 1kg (tope 42.00)

Martillo 4kg (tope 47.00)

Martillo 3kg (tope 47.00)



7 53.79 Irene MATEO  28/03/2005 ESP 6 S18F Castellón (ESP) 02/04/2022
8 53.52 Gema URBANOS  18/01/2005 ESP 5 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022
9 52.48 Mireia ESCRIVA  17/09/2005 ESP 1 S18F Ontinyent (ESP) 28/05/2022
10 51.06 Maria Belén ALVAREZ  19/06/2007 ESP 1 S16F Castellón (ESP) 02/04/2022
11 50.54 Carla SERRAL  30/06/2006 ESP 2 S18F Manresa (ESP) 28/05/2022
12 50.08 Georgina ALABART  03/06/2005 ESP 1 S18F Estadi Municipal La Bòbila, Gavá (ESP) 05/03/2022
13 49.67 Elsa ALIAS  13/06/2006 ESP 2 S18F Estadi Municipal La Bòbila, Gavá (ESP) 05/03/2022
14 49.37 Yineth Dayana RODRIGUEZ  07/04/2005 ESP 3 S18F Castellón (ESP) 06/05/2022
15 48.62 Ana DIAZ  02/09/2005 ESP 1 S18F Nerja (ESP) 29/01/2022

1 43.10 Leyre HOYUELOS  21/09/2006 ESP 1 S18F Madrid (ESP) 30/04/2022
2 41.54 Leire ARRANZ  21/02/2005 ESP 1 S18F Estadi Olímpic Camilo Cano, La Nucia (ESP) 11/06/2022

1 48.19 Leire ARRANZ  21/02/2005 ESP 1 S18F Santander (ESP) 26/02/2022
2 46.80 Alba PEREZ  17/06/2005 ESP 1 S18F Castellón (ESP) 02/04/2022
3 46.15 Erika SELLART  15/06/2007 ESP 1 S16F Estadi Joan Serrahima, Barcelona (ESP) 29/05/2022
4 45.51 Leyre HOYUELOS  21/09/2006 ESP 2 S18F Castellón (ESP) 02/04/2022
5 40.50 Eva MAZARIEGOS  17/02/2005 ESP 4 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
6 40.19 Ingrid VALCARCEL  24/01/2006 ESP 4 S18F Castellón (ESP) 02/04/2022
7 40.15 Lara IGLESIAS  18/11/2007 ESP 2 S16F Castellón (ESP) 02/04/2022

1 4862 Irene BRAVO  10/04/2006 ESP 1 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022

2 4779 Carlota SALGADO  21/11/2005 ESP 2 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022

3 4695 Paula RUIZ  18/03/2006 ESP 3 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022

4 4628 Carmen JIMENEZ  26/10/2005 ESP 4 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022

5 4528 Celia DE FRUTOS  29/04/2005 ESP 5 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022

6 4526 Eva RODRIGUEZ  22/03/2005 ESP 6 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 19/06/2022

Heptatlón Sub18 (tope 4.400)

( 14.60/‐0.8 ‐ 1.41 ‐ 12.64 ‐ 25.70/‐0.3 / 5.32/0.0 ‐ 34.59 ‐ 2:29.10 )

( 15.05/‐0.8 ‐ 1.68 ‐ 10.92 ‐ 26.53/‐0.3 / 5.45/+0.6 ‐ 26.83 ‐ 2:31.87 )

( 14.98/‐0.8 ‐ 1.62 ‐ 10.08 ‐ 25.86/‐0.3 / 5.37/+0.2 ‐ 26.52 ‐ 2:31.53 )

Jabalina 600g (tope 40.00)

Jabalina 500g (tope 40.00)

( 15.32/+0.1 ‐ 1.50 ‐ 11.68 ‐ 26.88/‐0.8 / 5.21/0.0 ‐ 35.39 ‐ 2:33.54 )

( 14.64/‐0.8 ‐ 1.59 ‐ 8.27 ‐ 25.78/‐0.3 / 5.38/+0.1 ‐ 20.90 ‐ 2:28.72 )

( 15.39/‐0.8 ‐ 1.53 ‐ 9.43 ‐ 25.96/‐0.3 / 4.90/+1.0 ‐ 37.95 ‐ 2:35.38 )



1 14:31.94 Paula CARRASCO  04/05/2007 ESP 1 S16F Avilés (ESP) 23/07/2022
2 14:43.39 Claudia VENTURA  17/04/2006 ESP 2 S18F Pistes d'atletisme Gaetà Huguet, Castellón (ESP) 17/12/2022
3 14:44.14 Sara SOSPEDRA  06/02/2007 ESP 2 S16F Avilés (ESP) 23/07/2022
4 14:49.51 Paula ALVAREZ  17/10/2008 ESP 3 S16F Avilés (ESP) 23/07/2022
5 14:54.52 Emma ALMENAR GARCIA  18/05/2005 ESP 3 S18F Pistes d'atletisme Gaetà Huguet, Castellón (ESP) 17/12/2022

1 22:46.32 Sofia SANTACREU  07/02/2006 ESP 1f1 S18F Givat Ram Stadium, Jerusalem (ISR) 07/07/2022
2 22:53.49 Júlia SUÁREZ PIZÀ  05/11/2006 ESP 2 S18F Estadi Natalia Rodríguez, Tarragona (ESP) 05/06/2022
3 22:55.58 Aldara MEILÁN  02/10/2006 ESP 2 S18F Štadión SNP, Banská Bystrica (SVK) 26/07/2022
4 23:50.24 Griselda SERRET  09/07/2005 ESP 4 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
5 24:03.76 Isabel GARCÍA  12/12/2005 ESP 5 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
6 24:12.90 Lydia BALLESTEROS  11/11/2005 ESP 6 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
7 24:49.88 Gina TORRES  25/08/2007 ESP 3 S16F Mollet del Vallès (ESP) 27/05/2022
8 24:58.26 Ines LOPEZ  08/02/2006 ESP 4 S18F Valladolid (ESP) 04/06/2022
9 24:59.21 Marta JIMÉNEZ  23/10/2006 ESP 4 S18F Estadi Natalia Rodríguez, Tarragona (ESP) 03/04/2022
10 25:02.40 Elvira BARRON  18/09/2006 ESP 7 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
11 25:11.19 Kostenko OLEKSANDRA  27/01/2006 ESP 9 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
12 25:15.06 Emma ALMENAR GARCIA  18/05/2005 ESP 10 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
13 25:22.21 Paula CARRASCO  04/05/2007 ESP 5 S16F San Sebastián (ESP) 11/06/2022
14 25:28.43 Laura RIOS  08/03/2006 ESP 6 S18F Andújar (ESP) 30/04/2022
15 25:29.15 Natalia RIVAS  18/06/2006 ESP 1 S18F Valladolid (ESP) 14/05/2022
16 25:46.61 Claudia VENTURA  17/04/2006 ESP 1 S18F Castellón (ESP) 09/04/2022
17 25:54.07 Paula ALVAREZ  17/10/2008 ESP 3 S16F Gijón (ESP) 11/06/2022
18 25:54.14 Angela CASANOVA PERIS  01/09/2005 ESP 2 S18F Castellón (ESP) 09/04/2022
19 26:16.29 Claudia MARTINEZ  28/01/2006 ESP 1 S18F Badajoz (ESP) 23/04/2022
20 26:16.90 Helena LACAMBRA  02/11/2005 ESP 2 S18F Mollet del Vallès (ESP) 03/04/2022
21 26:20.96 Erika DURO ROMERA  28/01/2005 ESP 14 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022
22 26:29.27 Naiara MOLINERO  03/11/2006 ESP 4 S18F San Sebastián (ESP) 30/04/2022
23 26:31.45 Salomé SEGADE  26/07/2005 ESP 1 S18F Pereiro de Aguiar (ESP) 26/06/2022
24 26:34.53 Estela ORTIZ HINOJOSA  06/02/2008 ESP 7 S16F Cáceres (ESP) 29/06/2022
25 26:35.30 Maria Del Carmen SAN BARTOLOME  29/04/2006 ESP 8 S18F Valladolid (ESP) 04/06/2022
26 26:41.82 Claudia MIER MARDOMINGO  24/04/2008 ESP 4 S16F Pontevedra (ESP) 30/04/2022
27 26:49.80 Maria BONILLA  15/11/2006 ESP 15 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022

3.000m marcha (tope 15:00.00)

5.000m marcha (tope 27:00.00)



28 26:55.50 Jácqueline PIÑANA  17/08/2005 ESP 1 S18F Las Palmas (ESP) 09/07/2022
29 26:56.13 Elsa ROJO SANTIAGO  23/01/2007 ESP 3 S16F Valladolid (ESP) 23/04/2022
30 26:58.23 Andrea PEREZ  08/07/2006 ESP 17 S18F Jerez de la Frontera (ESP) 18/06/2022

1 24:03 Júlia SUÁREZ PIZÀ  05/11/2006 ESP 1 S18F Madrid (ESP) 16/05/2022
2 24:04 Aldara MEILÁN  02/10/2006 ESP 1 S18F Toledo (ESP) 05/11/2022
3 24:47 Isabel GARCÍA  12/12/2005 ESP 3 S18F Madrid (ESP) 16/05/2022
4 25:30 Paula CARRASCO  04/05/2007 ESP 1 S16F Utrera (ESP) 08/01/2022
5 25:31 Estela ORTIZ HINOJOSA  06/02/2008 ESP 1 S16F Lepe (ESP) 30/01/2022
6 25:38 Claudia RÍOS  23/04/2007 ESP 2 S16F Lepe (ESP) 30/01/2022
7 25:41 Claudia MIER MARDOMINGO  24/04/2008 ESP 3 S16F Lepe (ESP) 30/01/2022
8 25:54 Elvira BARRON  18/09/2006 ESP 4 S18F Toledo (ESP) 05/11/2022
9 25:56 Claudia VENTURA  17/04/2006 ESP 5 S18F Toledo (ESP) 05/11/2022
10 26:02 Gina TORRES  25/08/2007 ESP 1 S16F Viladecans (ESP) 23/01/2022
11 26:06 Sara SOSPEDRA  06/02/2007 ESP 1 S16F Burjassot (ESP) 08/01/2022
12 26:07 Africa CARRASCO  21/01/2007 ESP 2 S16F Utrera (ESP) 08/01/2022
12 26:07 Nara PASTOR MARÍN  27/08/2007 ESP 3 S16F Toledo (ESP) 05/11/2022
14 26:15 Kostenko OLEKSANDRA  27/01/2006 ESP 5 S18F Madrid (ESP) 16/05/2022
15 26:34 Irene VEGA GONZALEZ  03/01/2007 ESP 7 S16F Lepe (ESP) 30/01/2022
15 26:34 Lydia BALLESTEROS  11/11/2005 ESP 6 S18F Toledo (ESP) 05/11/2022
17 26:46 Daniela ARAGON DEL RIO  12/05/2008 ESP 9 S16F Lepe (ESP) 30/01/2022
17 26:46 Sara LATORRE BALLARIN  15/02/2007 ESP 10 S16F Lepe (ESP) 30/01/2022
19 26:47 Valeria SANCHEZ VAZQUEZ  28/08/2007 ESP 11 S16F Lepe (ESP) 30/01/2022
20 26:51 Sheila RILLO CASTAN  18/11/2007 ESP 12 S16F Lepe (ESP) 30/01/2022
21 26:52 Ana GUZMAN MARTINEZ  22/07/2008 ESP 3 S16F Utrera (ESP) 08/01/2022
22 26:55 Naia AUBIA GARCIA  16/09/2007 ESP 6 S16F Toledo (ESP) 05/11/2022
23 26:59 Paula SEBASTIAN MARTINEZ  27/06/2006 ESP 7 S18F Toledo (ESP) 05/11/2022
23 26:59 Valeria MENDEZ ALEGRE  13/12/2007 ESP 7 S16F Toledo (ESP) 05/11/2022

1 47:30.8h Sofia SANTACREU  07/02/2006 ESP 1 S18F Palafrugell (ESP) 08/05/2022

1 47:30 Sofia SANTACREU  07/02/2006 ESP 2 S18F La Coruña (ESP) 28/05/2022
2 47:38 Júlia SUÁREZ PIZÀ  05/11/2006 ESP 1 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022

5km marcha (tope 27:00)

10.000m marcha (tope 57:00.00)

10km marcha (tope 57:00)



3 49:25 Griselda SERRET  09/07/2005 ESP 2 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
4 49:28 Aldara MEILÁN  02/10/2006 ESP 3 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
5 49:58 Isabel GARCÍA  12/12/2005 ESP 4 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
6 50:13 Kostenko OLEKSANDRA  27/01/2006 ESP 5 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
7 50:23 Lydia BALLESTEROS  11/11/2005 ESP 6 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
8 50:39 Marta JIMÉNEZ  23/10/2006 ESP 2 S18F El Vendrell (ESP) 16/01/2022
9 51:48 Ines LOPEZ SAN PEDRO  28/02/2006 ESP 7 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
10 51:57 Claudia VENTURA  17/04/2006 ESP 8 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
11 52:22 Laura RIOS  08/03/2006 ESP 9 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
12 53:13 Emma ALMENAR GARCIA  18/05/2005 ESP 3 S18F El Vendrell (ESP) 16/01/2022
13 53:15 Erika DURO ROMERA  28/01/2005 ESP 10 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
14 53:20 Marta GARCIA LLORENTE  13/04/2005 ESP 11 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
15 53:37 Natalia RIVAS  18/06/2006 ESP 12 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
16 53:53 Helena LACAMBRA  02/11/2005 ESP 13 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
17 54:42 Angelica VELASCO  01/04/2005 ESP 15 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
18 54:47 Jácqueline PIÑANA  17/08/2005 ESP 16 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
19 54:53 Salomé SEGADE  26/07/2005 ESP 17 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
20 55:01 Carmen BLEDA LUCAS  30/03/2005 ESP 5 S18F Jumilla (ESP) 09/01/2022
21 55:10 Iria FEBRERO  12/05/2005 ESP 18 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
22 55:43 Paula SEBASTIAN MARTINEZ  27/06/2006 ESP 20 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
23 55:49 Claudia MARTINEZ GIROL  28/01/2006 ESP 21 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022
24 56:58 Maria Del Carmen SAN BARTOLOME  29/04/2006 ESP 22 S18F Lepe (ESP) 30/01/2022


